
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

Поселковая средняя общеобразовательная школа 

Азовского района 

346763, Ростовская область, Азовский р-н, п.Новополтавский , пер.Школьный , 21 «А» 

Тел.: (86342)97-2-97, e-mail: mou-poselkovay@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

от 26.08.2021 г.         № 63.2 

 

«О назначении лица,  

ответственного за пожарную безопасность» 
 

В соответствии с п. 4 Правил противопожарного режима в Российской 

Федерации (утв. постановлением Правительства РФ от 25.04.2012 № 390), 

приказываю: 

1. Назначить лицом, ответственным за пожарную безопасность в                   

МБОУ Поселковая СОШ Азовского района, расположенном по адресу: 

Ростовская область, Азовский район, п. Новополтавский, пер. Школьный,21-а 

–  Гочияеву  Оксану Петровну преподавателя-организатора ОБЖ 

2. Ответственному лицу за пожарную безопасность обеспечить 

соблюдение требований пожарной безопасности в МБОУ Поселковая СОШ 

Азовского района. 

3. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

____________________        ___________________   ___________________ 
                 (должность)    (подпись)   (инициалы, фамилия) 

 

mailto:mou-poselkovay@mail.ru

		2021-10-14T10:08:30+0300
	МБОУ ПОСЕЛКОВАЯ СОШ АЗОВСКОГО РАЙОНА
	Я являюсь автором этого документа




